* ЧР
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НРПК)

ПРИКАЗ

26.06.2023 № 141-ОД

«Об увеличении стоимости обучения
в 2023-2024 учебном году»

На основании Устава ГБПОУ НРПК и лицензии на право оказания
образовательных услуг по реализации основных образовательных программам
среднего профессионального образования, Положения об оказании платных
образовательных услуг, утвержденного приказом директора ГБПОУ НРПК от
04.09.2017г. № 75-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить с 01.09.2022 г. полную стоимость образовательных услуг за весь
период обучения для обучающихся по договорам об образовании за счет
средств физических и (или) юридических лиц по основным образовательным
программам среднего профессионального образования на 12.3%
2. Установить следующую стоимость обучения для групп второго и
последующих курсов обучающихся в ГБПОУ НРПК по договорам об
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным
образовательным программам среднего профессионального образования:

№
группы

Курс Специальность Форма обучения Стоимость обучения
предыдущая

Стоимость
обучения с учетом

инфляции
130-к 2 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений
очная 53000 руб. 60000 руб.

128-к 3 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений

очная 53000 руб. 60000 руб.

124-к 4 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений

очная 53000 руб. 60000 руб.

125-к 4 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин очная 53000 руб. 60000 руб.
131-к 2 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений
заочная 34000 руб. 38000 руб.

129-к 3 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений

заочная 34000 руб. 38000 руб.

126-к 4 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений

заочная 34000 руб- 38000 руб.

127-к 4 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин заочная 34000 руб. 38000 руб.

3. Оплату за обучение производить на основании договоров об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования.

Директор Н.В.Лесняк

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НРПК)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«О приеме граждан для обучения по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств физических и (или) юридических
лиц в 2023/2024 учебном году»

В связи с набором групп в 2023/2024 учебном году по основным
профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств физических и (или)
юридических лиц,

1. Объявить набор граждан по основным.профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств
физических и (или) юридических лиц и установить в 2023/2024 учебном году
следующую стоимость платных образовательных услуг для обучающихся
первого курса согласно расчетов:
-21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений на
базе основного общего образования форма обучения очная -60 000 руб.
-21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин на базе основного общего
образования форма обучения очная -60 000 руб.
21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений на
базе среднего общего образования форма обучения очная 60 000 руб.
-21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин на базе среднего общего
образования форма обучения очная -60 000 руб.
-21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений на
базе среднего общего образования форма обучения заочная -38 000 руб.
-21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин на базе среднего общего
образования форма обучения заочная -38 000 руб.
2. Контроль за исполнени гго приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

26.06.2023 № 140-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.В. Лесняк

Исп. Г.Б. Падкин (специалист по кадрам)
Тел:8(86558)2-24-54